canonieorum el aliarum personarum

ecelesiae Bealae Mariae Maioris de

Urbe, et habitatorum in illins Fran-

co, 266.

XXV. Confirmat conslitutiones Leonis X

et Clementis VII contra fratresOrdi-

nis Carnielitarum extra claustra diva-

gante?, et gradii? vel ordines, absque

licentia Sedi? Apostolicae et suorum

praelalorum, aeripiente?, 270.

XXVI. Approbatio lOnfraternJlati? sub in-

vocatione Sanctissimi Corporis Cbri-

sti, prò decenliori eius venerai ione

inUrbeinstitutae; indulgenliarumque

elargitio, tara prò ea quam prò aliis

confraterni lalibu? ubique locorum in-

stitntis et instituendis, 27.").

XXVII. Innovalio literarum contra quae-

stores omnium hospitalinm et piorum

locorum; et renovalio facilitatimi eis

concessarnm, cum prohibitione simi-

les deputandi, nisi de consensu prae-

l'ectorum fabricae basilicae Sancti

Petri de Urbe, cui quaestuatae elee-

mosynae et nondum dictis hospitnli-

bu= incorporata? applicaniur, 280.

ROMAM

XXVIII. Inslitulio Stridii generalis in civi-

late Maceratensi, provinciae Piceni

Status Ecclesiastici, cumaliorum Slu-

dioruin generalium graliis et privile-

giis, 283.

XXIX. Approbatio societatis, tam ecclesia-

sticarum quam saecularium persona-

rum nuper institatae ad erigendum

bospitalia prò subventione pauperum

orpbanorum et mulierum conversa-

rum, 285.

XXX. Privilegia et gratiae praelalorum re-

ferendariorum utriusque signalurae

Romani Pontificis, 286.

XXXI. Mililibus de Calatrava et de Alcan-

tara, ut, volo aliquo caslilalis non

emisso, ad instar militiae S. lacobi

de Spalba, matrimonia contrahere,

atque in inilitiam ingredi possint, fa-

cultalem elargitur, 2i)8.

XXXII. Pe ap|>ellationibus non admilten-

ilis, non facto deposito poenae, in qua

rei vel eorum fideiussores adfavorem

R. Camcrae Apostolicae aut eius fisci,

condeiunantur, 302.

XXXIII. Approbatio inslituti et Religio-

ni? ClericoruniRegularium Societatis

Icmi, 303.

XXXIV. Approbatio confraternitatis nuper

in Urbe institutae , ad pauperes or-

pbanos pie educandos bonisque arti-

bus instruendos, eiusque erectio in

arcliiconfraternilatem, cum privile-

gioriun elargii ione, iunsdiclioneque

S. R. E. cardinalis eius protectoris

ad eiusdemlites et causa? eognoseen-

das, 306.

XXXV. lìxeommunicationes S. Eleutherii

nuncupatas de cetero concedi vel pu-

blicari piohibet, et concessas annul-

lat, 312.

XXXVI. De impetrationibus benefìciorum

tainquam certo modo vacantium, 313.

XXXVII. Innovatio litterarum BonifaciiPP.

Vili puper solutionedecimarum, cum
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declaratione quod de distributionibus

quotidianis decima etiam solvi de-

beat, 316.

XXXVIII. Spolia ecclesiaslicarmn perso-

narum, sine testamento aut facultate

testandi decedentium, vel ultra quan-

titatem, de qua testari possimi,, dis-

ponentium, ad ReverendamCameram

Apostolicam spectant, 317.

XXXIX. Inquisitorum liaereticae pravilalis

facultas procedendi contra omnes,

etiam regulares, praedicantes aut pro-

ponentes scandalosas pi^opositiones,

et a fide calholica discrepantes, 318.

XL. Comprobatio gratiarum, iurisdietio-

num et indultorum collegii fabricae

Beati Petri principis aposlolorum de

Urbe, cum aliorum privilegiorum con-

cessione, 320.

XLI. Privilegia neophytorum sive iudaeo-

rum etinfidelium ad catholicam fidem

se convertentium ; ordinationesque

circa eorum vivendi modum, 336.

XLII. Indictio sacri et oecumenici con-

cini Tridentini, ad kalcndas octobris

mdxlii, 337.

XLIII. Deputatio nonnullorum S. R. E.

cardinalium generalium inquisitorum

haereticae pravitatis, cum amplissima

auctoritate, 8M.

XLIV. Iurisdictio cardinalis archipresbyteri

et iudicis causarum capituli canoni-

corum et aliarum personarum eccle-

siaeS. Petri principis apostolorum de

Urbe vel eorum interesse concernen-

tium, 346.

XLV. Iurisdictio et facultates vicarii Summi

Pontificis in alma Urbe eiusque di-

strichi, 349.

XLVI. Institutio hospitalis et monasterii in

Urbe prò neophytis , cathecumenis

iudseisqueet infidelibus ad catholicam

fidem se convertentibus ; et erectio

archiconfraternitatis prò eorum regi-

mine; iurisdictioque S. R. E. cardi-

Bull, Rem. Voi VI. 77

nalis protecloris et iudicis causarum,

eorum interesse concernentium, 353.

XLVII. De electione prioris generalis et

aliorum priorum congregationis mo-

nachorum Silvestrinorum , Ordinis

Sancti Benedicti, ad triennium tan-

tum, eiusque auctoritate circa regi-

men dictae congregationis, 358.

XLVIII. Prorogalo celebrationis generalis

concilii Tridentini usque ad bellorum

sedationem, 362.

XLIX. Impositio annui subsidii trecento-

rum millium scutorum, a subdilis

Status Ecclesiastici annis singulis,

quacumque exemptione non obstante,

ad triennium, Reverendae Camerae

Aposlolicae persolvendi, omnibus ex-

traordinariis exactionibus interim in-

terdictis, 365.

Sequitur declaratio dictae consti-

tutionis quoad exemptiones, 366.

L. De celebratone capituli generalis con-

gregationis S. Georgii in Alga Vene-

tiarum et de iis, quae observari de-

bent in electione praelatorum, 368.

LI. Quod causae tam civiles quam crimi-

nales et mixtae provinciae Marchiae

Anconilanae, coram iudicibus ordi-

nariis prò tempore motae, donec in

prima instantia pependerint, non pos-

sint avocari praetextu literarum au-

ditoris Camerae vel appellationis, et

dummodo causae civiles biscentum

ducatos non excedant, 369.

LII. De falsi et decupli aliisque poenis mi-

nistrorum Reverendae Camerae Apo-

stolicae et aliorum rationes integre et

fideliter non reddentium, 370.

LUI. De ordine et ratione sedendi in Ca-

mera Apostolica, per dominimi ca-

merarium et clericos aliosque officia-

les eiusdem servandis, 371.

LIV. Quod omnes officiales Urbis et ditio-

nis ecclesiasticae mandatis cardinalis

S. R. E. camerarii omnino parere

debeant, 373.
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LV. Prohil)ili(jOcc-u|iaì'iili bonaiiauftagan-

tiura inlocis maritimisS. R. E.,prae-

miique dcsignatio illa reeuperanlibus

vel auxilium pracslantibus, 874.

Sequitur declaratio huius bullae,

875.

I.YI. Familiare* et servitore^ praelatorum

Romanae Curiae, salarium et stipen-

dium prò biennio tantum et infra an-

num a die obitus illorum peterepos-

sint, 377.

LVII. Quocl donaliones spoliorum factae

inter vivos per praelatos Hispaniae

non \ aleanl, nisi donatores per vienili

dies supeiA'ixerint, 878.

LYUI.Prohibilio iimmiiaiidi, alterandi \e|

innovami i stylum (Jamerae Apostoli-

che vel Gancellariae in expedi tionibus,

cum poenarurn assignalione, 379.

L1X. Conlra fratre? Convenluales extra Or-

dinem, alisquc Sedis Aposlulieae li-

centia, vagantes procedendi l'acuita-

praelatis eoruin (ribnitnr, 881.

LX. Persona^ ccclesiasiic.v teslandi licen-

tiamaSede Apostolica non bahenles,

decimam f ani ammodo pari et u locis

piis relinipierc et donare polsini,.183

.

LXI. Causarimi tam erirninalium quam
mixtarum eognilionem provine iaruni

Campaniae et Maritimae ad eumdeni

rectorem lantummodo spedare , ab

eoque decidi et definir! debere de-

cernit, 38?,.

LXII. Iurisdielin ae farultatcspraelatorum

et offieialium visilationis careerum
almae Urbis , et ordinationes ab eis

observandae, 384.

Sequitur de] mtatio executorisprae-

cedentis conslitulionis, 380

LXIII. Indulta mereatorum utriusque Ripse

Urbis, circa prioritatem et potiorita-

tem suorum oreditorum ripalium, et

circa dilationes et moratorias eorum
debitoribus non concedendas, 390.

LXIV. De elertione vicarii generali? ron-

ROMA.SI

pregai ionis Eremi Camaldulensis ac

S. Michaelis de Murano, monachorurn

Ordinis S. Benedicti, 392.

LX.Y. Explicatio muncris et auctoritatis

praepositi g'eneralis clericorum re-

gularium Societatis Iesu, cum diver-

sarum gratiarum concessione, ordi-

nationumque prò eius bono regimine

conslitutione, 394.

JULIUS III.

I. De auctorilate et potestate summi poe-

nitentiarii, ex indulto Sixti IV et

Pauli III, 101.

II. Iurisdictio vicarii Papae in causis he-

braeorum de Urbe, 404.

III. Innovalio et nova concessio privilegio-

rum eardinalis S. R. E. camerarii,

el signanler circa eius interventum

in (Camera Apostolica, dura agiturde

contraetibus eius consanguineorum,

eli arca expeditiones a clericis dictae

ùamerae sub ipsius nomine et sigillo

signandas, 105.

IV. Iurisdictio et pulestas gubernatoris

utriusque Burgi almae Urbis et gene-

ralis capitanei custodiae Romani Pon-

lificis, 409.

V. Indulla curialium et incolarum Urbis

disponendi de eorum bonis in Urbe

et eius districtu existentibus , etiam

ex fructibus bonoruin ecclesiastico-

rum acquisifis, et ad favorem inca-

pacium ; et facultas proximiorum in

ibis succedendi ab intestato, 412.

YJ. Absolutio omnium haereticorum (prae-

terquam sub generali Inquisitone re-

gnorum Hispaniae et Portugalliaecom-.

preliensorum)ad catholicam fidem et

S. R. L. gremium redeuntium, 414.

VII. Fructus beneficiorum tempore obitus

beneficiatorum , etiam cardinalium,

inexacti, ad successores in beneficiis

et non ad haeredes spectant, in locis
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in quìbus non deputaiilur a Reverenda

Camera Apostolica spoliorum colle-

cfores; et ornamenta cappellae car-

dinalis defuncti debentur eidem Ca-

merae, una cum pretio annuii, 417.

Prima doelaratio diclae eonstitu-

tionis, -420.

Socunda declami io dictao consti-

lutionis, 420
^ III. Quod fralres Ordinis Sorvolimi Dcalac

ilariao Virginis, qui offici lijm pocni-

tentiarii vel beneficia in litulum vel

commenda in tenoni, non habeantvo-

«oii i activam nec passivarli, ncque in

lo* is Ordinis commorari possint, 4<2 \

.

IX. Approbatio secunda inslituti Pieligio-

nis clericorum regularium Societalis

Iesu, melius explicati, 422.

X. Iurisdictio et facullatos iudicumet con-

sorvatoruni rongrcgationis clerico-

rum regularium Sancii Pauli Decol-

lati, 4-27.

XI. Reductio Tridentum concilii gencralis

reassumendi die prima maii moli, 430.

XII. Contra impedienlcs inquisilores bae-

roticae pravilalis in eorum officio,